
铁厂沟镇 石化新村“老年人日间照料站”

基础装修项目清单

	序号
	项  目  名  称
	单位
	数量
	单 价
	合 价
	备  注

	1
	雨棚铝塑板装饰
	㎡
	35
	320
	11200
	

	2
	房檐抹灰、维修
	项
	1
	450
	450
	

	3
	围栏及大门刷漆
	项
	1
	2800
	2800
	

	4
	室外门厅LED灯
	盏
	3
	240
	720
	

	5
	换门锁
	把
	5
	150
	750
	

	6
	防盗门喷漆
	套
	4
	400
	1600
	

	7
	防盗窗刷漆
	套
	5
	100
	500
	

	8
	外墙清洗
	项
	1
	200
	200
	

	9
	电线装线槽
	项
	1
	600
	600
	

	10
	竹木纤维板墙面
	㎡
	32
	130
	4160
	

	11
	LED灯
	盏
	13
	240
	3120
	

	12
	窗户维修
	项
	1
	800
	800
	

	13
	套装门
	套
	1
	1200
	1200
	

	14
	洗手盆护墙板
	组
	2
	300
	600
	

	15
	粉刷
	㎡
	280
	20
	5600
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	34300元
	


铁厂沟镇 石化新村“老年人日间照料站”

文化建设项目清单

	序号
	项  目  名  称
	单位
	数量
	单 价
	合 价
	备  注

	1
	照料站招牌330*120
	块
	1
	3500
	3500
	铝塑板+亚克力字

	2
	门牌40*25
	块
	7
	100
	700
	PVC雕刻+UV

	3
	休息室文化墙300*120
	副
	1
	1800
	1800
	PVC雕刻+UV

	4
	活动室文化墙300*120
	副
	1
	1800
	1800
	PVC雕刻+UV

	4
	活动室文化墙200*120
	副
	1
	1200
	1200
	PVC雕刻+UV

	5
	活动室制度文化墙50*120
	副
	4
	250
	1000
	PVC雕刻+UV

	6
	助餐室文化墙200*120
	副
	1
	1200
	1200
	PVC雕刻+UV

	7
	心理咨询室文化墙80*120
	副
	1
	500
	500
	PVC雕刻+UV

	8
	健康保健文化墙120*150
	副
	1
	1000
	1000
	PVC雕刻+UV

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	12700元
	


铁厂沟镇 石化新村“老年人日间照料站”

物品购置清单

	序号
	项  目  名  称
	单位
	数量
	单 价
	合 价
	备  注

	1
	床、床垫
	组
	2
	1800
	3600
	老年人休息室

	2
	床头柜
	个
	2
	200
	400
	老年人休息室

	3
	书柜
	组
	1
	1200
	1200
	老年人图书阅览室

	4
	阅览桌
	张
	1
	500
	500
	老年人图书阅览室

	5
	阅览凳
	张
	4
	300
	1200
	老年人图书阅览室

	6
	棋牌桌
	个
	1
	500
	500
	老年人文化娱乐室

	7
	凳子
	个
	4
	300
	1200
	老年人文化娱乐室

	8
	餐桌
	组
	1
	500
	500
	老年人助餐室

	9
	凳子
	把
	4
	300
	1200
	老年人助餐室

	10
	茶水柜
	组
	1
	900
	900
	老年人助餐室

	11
	微波炉
	台
	1
	600
	600
	老年人助餐室

	12
	圆形茶几
	张
	1
	600
	600
	老年人心理咨询室

	13
	造型凳子
	张
	2
	300
	600
	老年人心理咨询室

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	13000元
	



